Красноярский край

Шушенский район

от t8.01.2016 г.

Об утверждении <Программы

комплексного развития коммун€Llrъной

инфраструктуры МУНИЦИП€LПЬНОГО

Администрация Сизинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Сулзая

образования <<Сизинский сельсовет>> на

20Iб год).

В соответствии с Федеральным законом от б октября 2003 годаJYg 1з1- Фз

<об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации>,

ПОСТАНОВJUIЮ:

1. Утвердить <Программу комlrлексного

инфраструктуры муниципаJIьного образования <<Сизинский сельсовет),

2.

.)
J.

(далее гIо тексту Программа) приложение> J\b 1,

установить, что в ходе реализации Программы, меропри ятия, объемы

и источники финансированиrI подлежат корректировке, а также при

внесении в бюджет соответствующих изменений.

Контроль за выполнением настоящего постановлениrI оставляю за

собой.
4. Настоящее Постановление_ вступает в силу со дня его подпиQания,

Глава админи

**

Jф5

рсlзвития коммунальной

Сизинского сеJI

* 2*

Т. А. Коробейникова